
UCHWAŁA NR XIV/327/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
położonych w Szczecinie w rejonie ul. Eskadrowej na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. 
z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasto Szczecin położonej 
w Szczecinie, oznaczonej jako działka nr 3/7 o powierzchni 2212 m² z obrębu 4404, objętej księgą 
wieczystą KW Nr SZ1S/00222345/4 na rzecz Enea Operator Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, 
z przeznaczeniem na realizację urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 2. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu i wyraża się zgodę na sprzedaż prawa 
użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasto Szczecin położonej w Szczecinie, 
oznaczonej jako działka nr 4/3 o powierzchni 749 m² z obrębu 4019, objętej księgą wieczystą KW Nr 
SZ1S/00222348/5 na rzecz Enea Operator Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, z przeznaczeniem na 
realizację urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 56C949B6-4A00-4854-ADD5-68E4F09862DF. Podpisany Strona 1




